Iste Martinus V^{us}, primo referendarius Urbani sexti fuit et ab Innocentio VII° cardinalis factus. Mira celeritate utebatur in consultatione; ejus sermo plenus sententiis extitit. Qui, cum pontifex esset summus, caput ydrae renascentis amputavit, quod fuit Petrus de Luna, ad quem in Arragoniam Ademarium cardinalem misit ut se abdicaret. Iste Martinus V^{us} contra Johannem de Scavelis ordinis fratrum Praedicatorum processit, eo quod a clero per universum orbem decimas collegerat; et quid praetenderat, ignorabatur donec, convocato concilio apud Constanciam, deponeretur tanquam seismatis fautor et haereticus. Adhaerebant huic quatuor cardinales; sed duobus deficientibus, manserunt anticardinales pertinaces, quorum alter Cartusienensis, alter Julianus Dobra.

Nota de Martino papa V^o, qui sedit Romae pontifex annis XIV, mensibus III, cui successit Eugenius IV^{us}.

In regno Ceciliae successit Ludovicus primogenitus dicti Ludovici, tribus annis, cum filia Zaboudie. Quo sine prole defuncto, Rénatus frater ejus successit.

Episcopi Tongrenses et Leodienses : — Tongrorum : Anno Domini C° I° ; sanctus Maternus, anno Domini centesimo primo. — C° XXXI°. Sanctus Nanitus. — C° LXII°. Sanctus Marcellus. — CC° XXI°. Sanctus Metropolis. — CC° XL°. Sanctus Severus. — CC° LIV°. Sanctus Florencius. — CC° LXIV°. Sanctus Martinus. — CC° LXXVII°. Sanctus Maximinus. — CCC° VIII°. Sanctus Valentinus. — CCC° LXXXVIII°. Sanctus Servatius. Hic transtulit ad Malum Trajectum supra Mosam; et ipse praefuit LXXIII annis. — Agricolaus confessor. — Ursichinus. — Designatus. — Brevi successit Designato

Renatus. — Supplicius alias Simplicius. — Quirillus. — Eucherius. — Falco. — Eucharis. — Anno Domini DLX°. Domicianus. — DLXXI°. Monulphus. — Roas Dynantensis. — DLXXII°. Gundulphus. — DCII°. Perpetuus. — Ebreghisus. — Johannes, Agnus dictus. — DCXCIII°. Amandus de Aquitania oriundus. Cui successit Remaclus, a beato Eligio traditus imbuendus beato Sulpicio in Solempniaco. — Theodardus. — Lambertus. Hic transtulit sedem ad Leodium. Cui successit Sanctus Hubertus, anno Domini DC° XCVIII°. Cui successit Floribertus, filius ejus. Deinde Fulcarius, Agrofridus, Gerbaldus, Waleandus, Pirardus, Hircarius, Franco, Sthephanus, Richarius, Hugo, Farabertus, RATHERIUS, Baldericus, Eraclius, Notgerus, Baldericus, Walbodus Flandrensis, Durandus, Reginaldus, Nithardus, Waso, Theoduinus, Henricus, Othertus, Sanctus Fredericus, Albertus, Alexander, Albertus, Henricus, Alexander, Radulphus, Albertus, Albertus de Leodio, Hugo, Johannes, Willelmus de Flandria, Robertus, Henricus, Johannes, Johannes de Flandria, Hugo, Adulphus, Theobaldus, Adulphus, Engerbertus, Johannes, Arnoldus, Johannes Perwys, Johannes de Bavaria, Johannes de Wadenroode, Johannes de Heynexberghe, Ludovicus de Borbonia, factus per avunculum suum Philippum ducem Burgundiae, etc., anno Domini M° CCCC° LVI° rexitque fere xxvi annis et per insidias illi factas occisus est anno Domini M° CCCC° LXXXII°. Cui successit Johannes filius comitis de Heurne apud Huist in observantia minoristarum degentis; sed habuit competitores: filium primo Willelmi de Arenbergo et Anthonium de Crouy. Ipse tamen confirmatus erat.